平成   年  月  日

特定非営利活動法人 数理の翼 理事長 殿

特定非営利活動法人 数理の翼

賛助会員 入会申込書

私は特定非営利活動法人 数理の翼 の設立趣旨に賛同します。よって 5,000 円

を 1口として下記の通り特定非営利活動法人 数理の翼 の賛助会員となるべく

申し込みいたします。

 住所 〒

 氏名                                   印

 電話番号

 E-mail アドレス

 申し込み口数    口

        その他の連絡事項

(様式 NST-F-02 平成 14 年 3 月 1 日制定)